



## By Malling & Jensen ApS

Havnegade 4, 1. tv  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 35515623

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
06.05.2024

---

**Karina Holm Malling**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

By Malling & Jensen ApS

Havnegade 4, 1. tv

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35515623

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Karina Holm Malling, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er udførelse af skønhedsbehandlinger baseret på dermatologiske fillers og botox samt dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i første regnskabsår realiseret et overskud på 225 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>3.587.317</b>	<b>3.459.487</b>
Personaleomkostninger	1	(3.230.896)	(2.910.993)
Af- og nedskrivninger		(70.958)	(90.228)
<b>Driftsresultat</b>		<b>285.463</b>	<b>458.266</b>
Andre finansielle indtægter	2	10.112	8.014
Andre finansielle omkostninger		(2.418)	(11.612)
<b>Resultat før skat</b>		<b>293.157</b>	<b>454.668</b>
Skat af årets resultat	3	(67.781)	(102.046)
<b>Årets resultat</b>		<b>225.376</b>	<b>352.622</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		380.000	600.000
Overført resultat		(154.624)	(247.378)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>225.376</b>	<b>352.622</b>



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		47.083	97.341
Indretning af lejede lokaler		12.377	33.077
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>59.460</b>	<b>130.418</b>
Deposita		25.564	23.372
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>25.564</b>	<b>23.372</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>85.024</b>	<b>153.790</b>
Råvarer og hjælpematerialer		267.189	320.231
<b>Varebeholdninger</b>		<b>267.189</b>	<b>320.231</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		424.758	231.649
Udskudt skat		4.000	0
Periodeafgrænsningsposter		57.506	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>486.264</b>	<b>231.649</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.581.840</b>	<b>2.113.544</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.335.293</b>	<b>2.665.424</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.420.317</b>	<b>2.819.214</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.000.995	1.155.619
Forslag til udbytte for regnskabsåret		380.000	600.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.460.995</b>	<b>1.835.619</b>
Udskudt skat		0	5.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>5.000</b>
Anden gæld		0	69.066
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>0</b>	<b>69.066</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		72.578	24.322
Leverandører af varer og tjenesteydelser		318.987	175.414
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	168.596
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		925	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		76.781	107.046
Anden gæld		490.051	434.151
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>959.322</b>	<b>909.529</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>959.322</b>	<b>978.595</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.420.317</b>	<b>2.819.214</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.155.619	600.000	1.835.619
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	(154.624)	380.000	225.376
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>1.000.995</b>	<b>380.000</b>	<b>1.460.995</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	2.778.040	2.496.416
Pensioner	265.410	247.064
Andre omkostninger til social sikring	18.081	15.147
Andre personaleomkostninger	169.365	152.366
	<b>3.230.896</b>	<b>2.910.993</b>
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>5</b>	<b>4</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.800	8.014
Renteindtægter i øvrigt	312	0
	<b>10.112</b>	<b>8.014</b>

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	76.781	107.046
Ændring af udskudt skat	(9.000)	(5.000)
	<b>67.781</b>	<b>102.046</b>

#### 4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	295.377	192.383
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>295.377</b>	<b>192.383</b>
Af- og nedskrivninger primo	(198.036)	(159.306)
Årets afskrivninger	(50.258)	(20.700)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(248.294)</b>	<b>(180.006)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>47.083</b>	<b>12.377</b>

#### 5 Langfristede forpligtelser

	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Anden gæld	69.066
	<b>69.066</b>

#### 6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023 kr.	2022 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	73.669	73.281

#### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holm & Malling Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstkatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
